成都活动展板出租

产品名称 成都活动展板出租

公司名称 成都飞图展览会议服务公司

价格 面议

规格参数

公司地址 成都国贸大厦1306室

联系电话 86-02888153440 18080013440

产品详情

成都活动展板出租的详细介绍

成都飞图展览会议服务公司
租赁和销售各种展板：展示厅展板销售，办公室屏风隔断
展板，书画展览展板，挂画展板，书画展示板，作品展板，活动中心展板，文化中心展板，少年宫展板
，艺术作品展板，书画展板，画展展板，儿童作品展板等

网址：www.fly-photo.com

QQ:1035673058

电话：13882153440

四川省总工会办公室关于举办四川省女职工摄影书画大赛的通知 文件下载（点击）

四 川 省 总 工 会

四川省美术家协会

四川省书法家协会   文件

http://www.fly-photo.com
http://www.fly-photo.com
http://www.fly-photo.com/document/1.doc

四川省摄影家协会

川工办发[2011]  号

四川省总工会办公室关于举办四川省女职工摄影书画大赛的通知

各市（州）总工会，省产业（局）、企业集团（公司）工会：

为了贯彻党的十七届六中全会审议通过的《中共中央关于深化文化体制改革推动社会主义文化大繁荣若
干问题的决定》，大力发展先进的企业文化和职工文化，不断丰富全省女职工群众的文化生活，提升广
大女职工的思想道德素质和科学文化素质，促进和推动我省职工文化大发展大繁荣，省总工会拟于2012
年“三八”前夕举办 “扬三八精神
展时代风采”四川省女职工摄影书画大赛，现将有关事宜通知如下：

一、    大赛主题

弘扬先进职工文化主旋律，努力用艺术的手段再现广大职工工作和生活中的感人场景及开拓进取、甘于
奉献的精彩瞬间，展现我省职工特别是女职工充分发挥工人阶级主力军作用，在投身四川经济社会和谐
发展中所表现出的卓越智慧、澎湃激情和伟大创造；展现“劳动光荣、创造伟大” 时代的鲜明主题；讴
歌立足本职、顽强拼搏、甘于奉献、争创一流的主人翁精神和丰富多彩的文化生活以及祖国的大好河山
新面貌。

二、参赛范围

全省机关企事业单位女职工

三、参赛作品

由女职工本人创作的书法、绘画、摄影作品

四、作品规格

（一）书法类：毛笔、篆刻。作品高限2米，宽限1米，要求精裱。

（二）绘画类：国画、油画、水彩画、水粉画、漫画。作品高限2米，宽限1米，要求精裱。

（三）摄影类：高限2米，宽限1米，要求精裱。

五、展出安排：

展览场地设在成都市劳动人民文化宫一楼大厅，布展将以各组织单位为单元，以相对集中展示作品。

六、评选方法

本次大赛将设立专家组，坚持“女职工本人创作、自愿参赛 ”和“公开、公平、公正”的原则进行评选
，并设立观众投票箱，鼓励观众参与评选。专家评分权重为80%，观众权重为20%。

七、奖项设置

书法、绘画，摄影三类作品各设置金奖、银奖、铜奖若干，并颁发证书。其中：金奖各5名，银奖各10名
， 铜奖各20名。

设立大赛“优秀组织奖”若干，并颁发证书。

八、主承办单位

    此次大赛由四川省美术家协会、四川省书法家协会、四川省摄影家协会联合、四川省总工会主办
；四川职工蜀工摄影书画院、成都市文化宫承办；中石油川庆钻探公司、成都航空公司、五粮液集团公
司工会协办。

  九、工作要求

（一）各地各单位要高度重视，指定相关部门和专人负责，统一协调，精心部署，尽可能地顾及参与层
面的广泛性，参展作品类别的多样性，积极动员和发动本地区、本产业的女职工踊跃参赛。

（二）在广泛动员女职工积极参加的基础上，对参展作品严格筛选，书法、绘画、摄影每类作品分别2至
4幅（张），总数最多不超过15幅。送展作品总面积限8平方米内，大赛组委会只接收作品原件，不接收
作品复印件、打印件以及电子作品。参赛作品由各单位统一寄（送）到四川工人日报四川职工蜀工摄影
书画院组委会办公室（地址：成都市一环路东三段31号四川工人日报总编室。邮编：610066）。

（三）所有参展作品是女职工本人创作（合作作者可联名参加，但不超过3人）。参赛作品的著作权由组
织参展单位确认。

（四）参赛者要认真填写“参赛作品登记卡”，其作品必须标明联系地址和联系方式，并提供100字以内
的作者个人简介一份及个人一寸免冠照片一张。

（五）各单位请于2月2日前，将本单位负责组织参赛工作的负责人姓名、职务、电话，报组委会办公室
。各参展单位于2月15日前，将全部参展作品寄送到组委会办公室。

2011年12月23日

举办时间：2012年3月5日-8日

举办地址：成都市工人文化宫

主办单位：四川省总工会

展板数量：360面

布展单位：成都飞图展览会议服务公司

网址：www.fly-photo.com

qq:10356370385

联系人（电话）张言  13882153440

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.fly-photo.com/
http://www.tcpdf.org